
 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 19» 

ПРИКАЗ 

                     от    23  октября  2024 года                                                                                       № 254 

 

                    Об организации работы оздоровительного  

                    лагеря с дневным пребыванием детей 

 

              На основании приказа комитета по образованию администрации МО Богородицкий 

район от 14.10.2024 года № 281 «Об организации работы оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием детей» и в целях проведения оздоровительной кампании  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть осенний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МОУ СШ 

№ 19 с 28 октября 2024 г. по 03 ноября 2024 г. с контингентом учащихся в количестве 77 

человек. 

2. Утвердить штатное расписание (Приложение 1). 

3. Утвердить режим работы лагеря с 9:00 до 18:00 часов при пятидневной рабочей неделе с 

организацией трехразового питания. 

4. Назначить начальником пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей зам. 

директора по УВР Лосеву Л.А. 

5. Начальнику пришкольного лагеря Лосевой Л.А.: 

- создать условия для безопасного пребывания детей, провести инструктажи с работниками 

ЛДП по обеспечению безопасного пребывания детей в лагере, разъяснительную работу 

среди детей по соблюдению мер комплексной предосторожности во время пребывания в 

лагере, в том числе по ПДД и правилам пожарной безопасности; 

- провести организационную, разъяснительную работу с детьми и их родителями 

(законными представителями); 

- выполнить мероприятия, направленные на повышение антитеррористической 

защищенности лагеря дневного пребывания; 

- осуществлять постоянный контроль за количеством детей, согласно  списочного состава в 

ЛДП и месту их нахождения и неукоснительное выполнение режима  дня. 

6. Возложить исполнение функциональных обязанностей воспитателей на учителей: Грошеву 

Н.А., Губареву Е.И., Есину Т.Б., Баеву Е.В., Заходяеву Л.А., Соколову Е.В., Шабанову 

Е.М., Голышеву К.С.  

7. Утвердить график работы учителей в пришкольном оздоровительном лагере с дневным 

пребыванием детей (Приложение 1). 

8. Утвердить списки обучающихся по отрядам (Приложение 2). 

9. Утвердить режим дня (Приложение 3). 

10. Утвердить план мероприятий (Приложение 4). 

11. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере на 

всех работников ЛДП, указанных в п. 4,6 настоящего приказа. 

12. Всем работникам пришкольного оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 

строго выполнять все санитарно-эпидемиологические нормы, меры безопасности.  

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                     С.С. Ромашина 



 

Лист ознакомления с приказом от 23.10.2024 года № 254  

«Об организации работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей» 

 

 

С приказом ознакомлена:  «____»__________ 2024 г._________ Л.А.Лосева 

«____»__________ 2024 г._________ Н.А. Грошева 

«____»__________ 2024 г._________ Е.И. Губарева 

«____»__________ 2024 г._________ Т.Б. Есина 

«____»__________ 2024 г._________ Е.В. Баева 

«____»__________ 2024 г._________ Л.А. Заходяева 

«____»__________ 2024 г._________ Е.В. Соколова 

« ____» _________ 2024 г._________  Е.М.Шабанова 

« ____» _________ 2024 г. _________  К.С.Голышева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                                Приложение 1 

к приказу от 23.10.2024 г.  № 254 

 

 

 

График работы лагеря дневного пребывания при МОУ СШ №19  

с 28 октября по 03 ноября 2024г.   

 

 28 октября 

(понедельник) 

 

29 октября 

(вторник) 

30 октября 

 (среда) 

31 октября 

 (четверг) 

1 ноября 

(пятница) 

1 Лосева Л.А. Лосева Л.А. Лосева Л.А. Лосева Л.А. Лосева Л.А. 

2 Соколова Е.В. Соколова Е.В. Есина Т.Б. Грошева Н.А. Грошева Н.А. 

3 Баева Е.В. Баева Е.В. Губарева Е.И. Губарева Е.И. Заходяева Л.А. 

4 Шабанова Е.М. Заходяева Л.А. Голышева К.С. Голышева К.С. Есина Т.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                                Приложение 2 

к приказу от 23.10.2024 г.  № 254 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ СШ №19  

 ______________ С.С. Ромашина 

 

Список 1 отряда 

пришкольного оздоровительного лагеря 

с дневным пребывание детей «Дружба» на осенних каникулах 

2024 -20245 учебного года 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя Дата рождения 

1 Беликова Дарина 07.07.2017г. 

2 Жуков Кирилл 16.03.2017г. 

3 Колесникова Вероника 03.04.2017г. 

4 Максименко Пелагея 19.03.2017г. 

5 Мехдиева Сабина 01.02.2017г. 

6 Панахов Гасан 18.04.2017г. 

7 Сигидиненко Артем 26.10.2017г. 

8 Фролов Федор 11.04.2017г. 

9 Ходиева Сумая 06.10.2017г. 

10 Беляков Ярослав 25.08.2017г. 

11 Егорычев Тимофей 21.03.2017г. 

12 Егорычева Яна 21.03.2017г. 

13 Первухин Даниил 16.11.2017г. 

14 Первухин Иван 29.11.2016г. 

15 Воротилина Варвара 20.04.2024г. 

16 Телков Иван 09.08.2017г. 

17 Шарипов Сайед 09.09.2017г. 

18 Назарова Дарья 04.12.2010г. 

19 Шушпанова Яна 24.09.2011г. 

20 Шушпанова Анастасия 17.07.2010г. 

21 Прямкова Ксения 28.03.2008г. 

22 Шушпанова Алина 17.03.2008г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ СШ №19  

 ______________ С.С. Ромашина 
 

 

Список 2 отряда 

пришкольного оздоровительного лагеря 

с дневным пребывание детей «Дружба» на осенних  каникулах 

2024-2025 учебного года 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя Дата рождения 

1 Козлов Николай 02.09.2016г. 

2 Шацких Полина 12.11.2016г. 

3 Липяк Андрей 12.12.2016г. 

4 Бадалов Ибрагим 30.04.2015г. 

5 Шукрихудоев Парвиз 29.09.2016г. 

6 Лименько Даниил 22.04.2016г. 

7 Танкова Дарья 07.02.2016г. 

8 Сальникова Лилия 29.09.2015г. 

9 Нагзибекова Сулхия 06.08.2014г. 

10 Тарасова Алина 03.03.2015г. 

11 Голобоков Артем 26.10.2015г. 

12 Комиссаров Артем 17.02.2015г. 

13 Морсин Александр 27.03.2015г. 

14 Сигидиненко Алия 27.07.2015г. 

15 Козлов Ярослав 22.05.2015г. 

16 Казакова Алина 13.09.2015г. 

17 Подшибякин Илья 06.01.2016г. 

18 Воронин Максим 03.04.2016г. 

19 Будылин Егор 16.01.2016г. 

20 Шарипов Абдурахмон 22.04.2016г. 

21 Россошко Иван 28.04.2016г. 

22 Асророва Имрона 20.08.2016г. 

23 Шохичаонов Алихан 13.07.2016г. 

24 Шмакова Таисия 28.01.2016г. 

25 Косимовская Василиса 09.10.2011г. 

26 Звягина Анастасия 06.10.2009г. 

27 Звягина Дарья 06.10.2009г. 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ СШ №19  

 ______________ С.С. Ромашина 

 

 

Список 3 отряда 

 пришкольного оздоровительного лагеря  

с дневным пребывание детей «Дружба» на осенних каникулах  

2024-2025 учебного года 

№ п/п Фамилия, имя Дата рождения 

1 Меркулова Варвара 03.01.2015г. 

2 Бабенко Максим 19.08.2015г. 

3 Хренова Виктория 17.07.2015г. 

4 Абдуллоев Мустафо 27.01.2015г. 

5 Козлов Степан 02.12.2015г. 

6 Телкова Анастасия 01.09.2015г. 

7 Шарипова Соджида 27.06.2014г. 

8 Лосева Ангелина 20.10.2014г. 

9 Губарева Елизавета 03.05.2014г. 

10 Квасникова Ксения 09.12.2014г. 

11 Нагзибеков Азим 11.07.2012г. 

12 Шукрихудоева  Шахзода 01.09.2014г. 

13 Беляков Егор 29.05.2013г. 

14 Подшибякин Артем 14.04.2013г. 

15 Боронина Ангелина 10.09.2013г. 

16 Маликов Кирилл 04.06.2013г. 

17 Баранова Виктория 09.09.2013г. 

18 Сатарова Елизавета 14.11.2012г. 

19 Синегубова Елизавета 28.11.2013г. 

20 Максименко Павел 03.05.2013г. 

21 Телкова Ксения 16.08.2013г. 

22 Малюгин Максим 02.08.2013г. 

23 Танирвердиев Ислам 27.03.2012г. 

24 Телков Дмитрий 11.08.2012г. 

25 Сосин Дмитрий 26.01.2012г. 

26 Назарова Дарья 04.12.2010г. 

27 Ледникова Анастасия 16.07.2011г. 

28 Шушпанова Яна 24.09.2011г. 

 

 

 



                                                                                                                                 Приложение 3 

к приказу от 23.10.2024 г.  № 254 

 

 

РЕЖИМ ДНЯ ЛДП «ДРУЖБА» 

 

9:00 – 9:15 – ПРИЕМ ДЕТЕЙ 

9:15 – 9:30 – ЛИНЕЙКА 

9:30 – 10:00 – ЗАРЯДКА 

10:00 – 10:30 – ЗАВТРАК 

10:30 – 11:00 – ЗАНЯТИЯ ПО ИНТЕРЕСАМ 

11:00 – 13:30 – РАБОТА ПО ПЛАНУ ОТРЯДОВ, СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 

ПОСЕЩЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ 

13:30 – 14:00 – ОБЕД 

14:00 – 15:30 – РЕКОМЕНДОВАННЫЙ СОН, МЕРОПРИЯТИЯ И ТВОРЧЕСТВО ДЛЯ 1, 

2, 3  ОТРЯДОВ 

15:30 – 16:00 – ПОЛДНИК 

16:00 – 17:30 – ОБЩЕЛАГЕРНЫЕ ПРОГУЛКИ, ЭКСКУРСИИ, ПОХОДЫ С ИГРАМИ НА 

МЕСТНОСТИ 

17:30 – 18:00 – ВЕЧЕРНЯЯ ЛИНЕЙКА, УХОД ДОМОЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4  

к приказу от 23.10.2024 г. № 254 

 

 

 

Планирование физкультурно-оздоровительной работы в весеннем пришкольном 

лагере «Дружба» МОУ «СШ № 19» в 2023 года 

 

 

 

 

№ Дата Наименование мероприятия 

 

Ответственные  

1. 1 день  

28.10. 

1.Организационная часть. Лосева Л.А. 

воспитатели 

2.Ознакомление с законами лагеря. Лосева Л.А. 

3.Шашечный турнир.  

2. 2 день 

29.10. 

1. Спортивная игра «Самый ловкий» Пахомов С.В. 

2. Конкурс отрядных стенгазет. воспитатели 

3.Громкие литературные чтения  «Лирика осени» Лукьянова Ю.А. 

Соколова Е.В. 

3. 3 день 

30.10. 

1.Интеллектуальная викторина «Хочу все знать!» Лосева Л.А. 

2.Конкурс рисунков по авторским сказкам. воспитатели 

  

4. 4 день 

31.10. 

1.Межотрядный конкурс «Алло, таланты» 

 

Лосева Л.А. 

воспитатели 

5. 5 день 

01.11. 

1.Закрытие лагерной смены 

    Праздничное мероприятие, посвященное закрытию смены. 

Лосева Л.А. 

воспитатели 

  


